
 

 

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i affärslokal den xxxx 19xx, kl. 04.19.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
GG och HH från polisen samt Hans Nordgren från brandförsvaret.

UPPLYSNING OM BRANDEN
Ett tidningsbud upptäcker branden i affärslokalen och ringer 112.
SOS larmar ut två stationer till platsen. Styrkan från Centrum är först
på plats och försöker ta sig in bakvägen i affären. Styrkan från F
anländer strax efter och dirigeras till framsidan av affären, där man
slår in rutan till entrédörren och tar sig in. Styrkorna kommer
samtidigt in i affären och väl inne är branden snart släckt. Hela
insatsen med restvärde och ventilation tog ca 2 timmar.

UNDERSÖKNING
Branden har förevarit i ett pentry, vid en vägg med ett trinettkök, en
mikrovågsugn samt några överskåp. I utrymmet fanns även ett
vitrinskåp av trä som stod på golvet samt ett köksbord med stolar.
Branden har varit koncentrerad till trinettskåpet och dess närhet.
Ovanför värmeplattorna har funnits ett överskåp med köksfläkt vilket
är helt nedbränt.

Inne i trinettköket ses en hög brandbild. Övre främre delen av
kylskåpet är kraftigt brandskadat liksom kökets box med elkopplingar
som finns intill kylskåpet. Ingen brand har förevarit i kylskåpets
elinstallationer. De två elreglagen till värmeplattorna står i samma
läge. Inget tyder på att de skulle ha varit påslagna. Branden har spritt
sig i överskåpen och träreglar intill väggen. Elinstallationen fram till
trinettköket inklusive den gummiklädda kabeln från strömbrytaren på
väggen fram till trinettkökets kopplingsbox har kontrollerats. Där har
inte hittats något fel som kunnat starta branden. Beträffande
trinettkökets elinstallation är det kraftigt brandskadade och vissa delar
saknas.

SAMMANFATTNING
Brandorsaken är okänd, men ingen misstanke om brott föreligger.
Av brandbilden framgår att den primära brandplatsen finns i området
kring trinettkökets elanslutningar. Några överledningsskador har inte
hittats vare sig i de fasta elinstallationerna eller i trinettkökets.
Området med trinettkökets elkomponenter är emellertid kraftigt
brandskadat och delar saknas.

I pentryt har funnits en hel del brännbart material. Om branden fått
fäste i detta har risk förelegat för brandspridning till hela brandcellen.
Vidare finns otäta överföringar från denna brandcell varför risk har
förelegat för brandspridning till hela byggnaden.

 

 



En bild av det brända trinettskåpet.


